
Zápis

z 15. jednání Rady města Teplá, konaného dne 15. července 2015

Přítomni: Karel Hetmann, Martin Klepal, RSDr. Jaroslav Businský, Martin Čáp, Roman

Veselovský

Omluveni: Mgr. Vít Červenka,

Zahájení jednání rady města (dále jen RM) provedl starosta Karel Hetmann.

Vyhotovením zápisu je pověřen místostarosta Martin Klepal.

Program 14. iednání rady

1. Nabídka výkonu TDI
2, Nabídka na stavebně historický průzkum

3. Ukončení nájemní smlour,y
4. Dohoda s Kanonií premonstrátů Teplá
5. Stížnosti na rušení veřejného pořádku

Schválení programu rady:

PRO: 5 PRoTI: 0 ZuRŽEt-: o

Ad 1) Nabídka výkonu TDI

RM se seznámila s nabídkou Ing. Tomáše Honégera na ýkon technického dozoru

investora na akce Rekonstrukce zdravotního střediska ěp. 237 za l0 000,- Kč/měsíc a

oprava fasády kostela sv. Jiljí - sevemí část, etapa ptaci 2015 za 8000,- Kčiměsíc.

Předpoklad prací na zdravotním středisku je na č6ři měsíce a na kostele dva měsíce.

Usnesení: RM schvaluje nabídku Ing. Tomáše Honégera, lČ rcSSZt0l na výkon
technického dozoru investora na akce Rekonstrukce zdravotniho střediska čp. 237 za

10 000,- Kč/měsíc a oprava fasády kostela sv. Jiljí - severní část, etapa prací2015 za
8000,- Kč/měsíc a pověřuje starostu podepsáním smlouly o dilo dle této nabídk,.y.

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Hlasování: PRO: 5 PROTI: 0 ZDRŽF,L SE: 0

Ad 2) Nabídka na stavebně historic§ průzkum

RM se seznámila s nabídkou Ing Hany Hanzlíkové na stavebně historický průzkum na

akci Rekonstrukce zdravotního střediska čp.237 ve qfši 21 000,- Kě. Zpracovatel není

plátcem DPH.

Usnesení : RM schvaluje nabídku Ing. Hany Hanzlíkové na stavebně historický
průzkum na akci Rekonstrukce zdravotního střediska čp. 237 a pověřuje

místostarostu lystavením objednávky.



\

Hlasování: PRO:5 PROTI: 0 ZDRŽnt SP: O

Ad 3) Ukončení nájemní smlouly

RM projednala žádost Bc. Vojtěcha Mikláše o ukončení nájemní smlouvy na by č.

I27 v DPS, Pivovarská 333 dohodou ke dni 31.7.2015 zdůvodu změny pracovního
poměru a následného stěhování.

Usnesení: RM schvaluje žádost Bc. Vojtěcha Mikláše o ukončení nájemní
smlouly dohodou ke dni 31.7.20í5

Hlasování: PRO:5 PROTI: 0 ZDRZEL SE: 0

Ad 4) Dohoda s Kanonií premonstrátů Teplá
RM projednala Dohodu s Kanonií Premonstrátů Teplá o spolufinancování
rekonstrukce kostela sv. Jiljí. Každá strana se bude podílet jednou polovinou nákladů.
Dohoda je uzavřena ke smlouvě o výpůjčce z31.5.201,2 atýká se prací dle smlouvy o

dílo se společností BOLID M z30.5.2014. Na rok 2015 je plánovaná oprava části

severní fasády.

Usnesení : RM schvaluje Dohodu s Kanonií premonstrátů Teplá a pověřuje
starostu jejím podepsáním.

Hlasování: PRO:5 PRoTI:0 ZDP(ŽF,L SE: 0

Ad 5) Stížnosti na rušení veřejného pořádku
RM konstatuje, že přibývá telefonických stížností na rušení veřejného pořádku a

nočního klidu zejména v parku a altánu před DPS, na hřišti a v parku za kostelem. RM
za účelem zlepšení situace vyvolá jednání s Policií ČR a se správcem hřiště Janem

Valentou.

IJsnesení : RM bere na vědomí stžnosti na rušení veřejného pořádku a pověřuje
tajemníka pozváním zástupce místního oddělení Policie ČR a pana Jana Valen§
na další iednání RM

Hlasování: PRO:5 PROTI: 0 ZDRŽpr sn: o

Jednaní .uay rrrer'u ukončeno v 9:20hodin.

,! .; L.

Zapsal: Martin Klepal místostarosta dne ..'.......'.:..;.
y'rl

Karel Hermann starosta dne .......í. I:.1:.1.'..:.)....


